Néhrwerte - Vanilla Cream
Energie
Fett

davon gesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweil

Salz

Naéhrwerte - Cookie Dough
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweil

Salz

N&hrwerte - Hazel- & Peanut Dream

Energie
Fett
davon geséttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweill

Salz

Nahrwerte - Chocolate Brownie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweil3

Salz

Néahrwerte - Black Forest Cake
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweild

Salz

Néhrwerte - Blueberry Vanilla
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsiuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe
Eiweilt

Salz

100g

1597 k)
366 kcal

708
14g

608
1.0g

65g
70g
29g

/100g

1594 kJ
365 keal

g
ldg

50g
1.0g

65g
T0g
29g

11008

1591 k)
364 keal

FAN
14g

50g
1.0g

668
Tog
29g

11008

1561 k)
349 keal

76g
208

80g
1.0g

107g
64 g
27g

1100g

1540 k)
347 keal

72g
182

70g
108

92g
64
27g

/1008

1555 k)
356 keal

69g
ldg

50g
1.0g

bdg
68g
29g

RM/RIZ

19%
18%

10%
7%

2%
1%

/
140 %
48 %

RM/RIZ

19%
18%

10 %
7%

2%
1%

i
140 %
48 %

RM/RIZ

19%
18 %

10 %
7%

2%
1%

i/
140 %
48 %

RM/RIZ

19%
17%

11 %
10 %

2%

128%
45 %

RM/RI2

18 %
17%

10%
9%

3%
1%

i/
128%
45%

RM/RIZ

19 %
17 %

10%
7%

2%
1%

/
136 %
48 %

fPortion’

479K
110 keal

21g
04g

18g
03g

1958
21g
087g

fPortion!

478 k|
110 keal

21g
04g

158
03g

195g
21g
087g

/Portion’

477k
109 keal

Z1g
04g

15g
03g

198 g
21g
087g

fPortion’

468 k)
105 keal

23g
06g

1.8g
03g

321g
1928
081g

/Portion’

262k
104 keal

22g
05g

21g
03g

1768
19.2g
081g

/Portion’

467 k)
107 keal

21g
o04g

15g
03g

192g
204g
087g

RM/RIZ

6%
5%

3%
2%

1%
0%

/
42 %
15%

RM/RIZ

6%
5%

3%
2%

1%
0%

!
42 %
15%

RM/RI?

6%
5%

3%
2%

1%

2%
15 %

RM/RIZ

6%
5%

3%
3%

1%
0%

'
38 %
14 %

RM/RI?

6%
5%

3%
3%

1%
0%

38%
14%

RM/RIZ

6%
5%

3%
2%

1%
0%

41 %
15%



Nahrwerte - Nougat Praliné /100g RM/RIZ /Portion? RM/RIZ

Energie 1575k 19 % 474 K] 6%
355 keal 18 % 107 keal 5%
Fett Tag 1% 22g 3%
davon gesattigte Fettsduren 1.8¢ 9% 05g 3%
Kohlenhydrate 608 2% 18g 1%
davon Zucker .0g 1% a3g 0%
Ballaststoffe 948 / 282g I
Eiweill 66 g 132% 198¢g 40 %
Salz 27g 45 % 081g 14%
1 Portion = 30 g Pulver + 300 m| Wasser
2Reference Intake - Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 k] / 2000 kcal)
Aminosaurenprofil /100g Protein’
Alanin 448
Arginin 107g
Asparagin - Asparaginsaure 105g
Cystein 11g
Glutamin - Glutaminsaure 179g
Glycin 45g
Histidin 23g
Isoleucin* 458
Leucin® 81g
Lysin* 61g
Methionin* 128
Phenylalanin* S50g
Prolin 40g
Serin 61g
Threonin® 348
Tryptophan* 11g
Tyrosin 24g
Valin* 658
* Essentielle Aminosauren
BCAAs? 19.1g
EAAs? 359g

1 Das Aminosaurenprofil bezieht sich auf die enthaltenen Proteine im Produkt.
2 Verzweigtkettige Aminosauren
* Essentielle Aminosauren

Die Angaben sind Mittelwerte und unterliegen den proeduktiblichen Schwankungen.



